[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е № 365-рс

    26  августа 2016 года

    Принято на сорок первом
       п.Шаблыкино
заседании районного Совета       народных депутатов

Об отмене решения  Шаблыкинского районного Совета народных депутатов  от 24.06.2016года №353-рс «Об утверждении внесения изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки Молодовского сельского поселения Шаблыкинского района Орловской области»
              В соответствии с  рекомендациями  комиссии по землепользованию и застройке Орловской области (протокол №28 от 10.08.2016года),, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Законом Орловской области от 31 октября 2014 года  № 1686-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области», Уставом  Шаблыкинского района,  Шаблыкинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

       1. Отменить  решение  Шаблыкинского районного совета народных депутатов  от 24.06.2016года №353-рс «Об утверждении внесения изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки Молодовского сельского поселения Шаблыкинского района Орловской области».
       2. Направить данное решение главе района для подписания и обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству и сфере обслуживания.

Председатель районного Совета

народных депутатов

        С.В. Новиков
Глава района

Н.В. Тураев

_1348493669